
 

 

UCHWAŁA NR VII/41/19 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 21 maja 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Lubinie nr III/25/19 z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie bonifikaty 

od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele 

mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa 

użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 916), Rada Miejska w Lubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Miejskiej w Lubinie nr III/25/19 z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie 

bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele 

mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów w ten sposób, że § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Z zastrzeżeniem ustępu 2, wyraża się zgodę na udzielanie osobom fizycznym, będącym 

właścicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom 

mieszkaniowym, 99% bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. 

2. W przypadku gruntów związanych z zabudową wielorodzinną, bonifikaty nie stosuje się do części 

opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów w prawo  

ich własności, należnej za udziały w gruncie związane z lokalami niemieszkalnymi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Potocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 maja 2019 r.

Poz. 3477


		2019-05-29T11:17:05+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




